STPS | (83 fonacoi

OFICIO DE COMISION PARA DIA WES ARO
LA COMPROBACION DE VIATICOS = . 2015
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION COMIS!ONAB‘O/

Rl

I 3
Ledn Ochoa Laura Isabel, 00006214 Landin Boyer/Marti ro, 00006515
DGA Comercial SG de Plagfeacion Estratég
. A
COMISION : 0000006102 REEMBOLSO
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
DF y Area Metropolitana-San Luis Potosi 11.11.2015 Al 13.11.2015 3 2
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION AUTOBUS D VEHICULO OFICIAL / VEHICULO D 7
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUOTA DIARIA | DIiAS IMPORTE CLASE DE IMPORTE IVA TOTAL

HOSPEDAJE 0.00 2 0.00 GASTO
TRANSPORTE LOCAL HOSN 381.03 60.97 442.0(
ALIMENTOS Y 625.00 1 1,875.00 | NCOM 44.20 0.00 44.2
TRANSPORTE LOCAL - ) 0.00 0.00 0.00 0.0(
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00 0.00 0.00 0.01
TERMINAL-DOMICILIO- 0.00 0.00 0.01
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina 0.00 0.00 0.0l
0.00 0.00 0.00 ) 0.0(
PEAJE. 0.00 0.00 0.00 0.01
AUTOBUS 0.00 0.00 0.00 0.0
GASTOS MENORES 10% 0.00 0.00 0.0l
TOTAL 1.875.00 425.23 60.97 486.2(

Coordinacion Inauguracién de la Feria Familiar Fonacot 2015

INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resultados obtenidos / /

SE VERIFICARA QUE LA INAUGURACION DE LA FERIA FAMILIAR FONACOT ESTE DE ACUERDO A LA PLANEACION QUE'SE HIZO CON EL
DIRECTOR GENERAL, DEL 11 DE NOVIEMBRE AL 13 DE NOVIEMBRE EN SAN LUIS POTOSI.

/

No. de Falio del Sistema en recibo de Caja | 0.00I

A CARGO I 0.00 | A FAVOR 486.20

FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA (Llenar sélo en caso de tener saldo a favor)

BANCO | HSBC | NUMERO DE CUENTA I 021180064182946862

IMPORTE (NUMERO Y 486.20 (CUATROCIENTOSOCHENTA Y SEIS pesos 20/100 M.N.)
LETRA)




S -

SECRETARLA

DEL TRANA|D ¥
FREVISION SOCIAL

FORMATO DE GASTOS MENORES POR CONCEPTO DE
VIATICOS
Para el 10%

FECHA
20.11.2015
DATOS DEL COMISIONADO
NOMBRE: Landin Boyer Martin Alejandro
UNIDAD Sub. Gral de Des Negocio,
R.F..C. LABMB30929N92 PUESTO: SG de Des Negocio, Prod e
DATOS COMPLEMENTARIOS
ITINERARIO: San Luis Potosi
VIGENCIA DEL: 11.11.2015 AL: 13.11.2015
IMPORTE DE GASTOS MENORES
RECIBI DE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
LA CANTIDAD DE: $ 44.20 ( CUARENTAY CUATRO PESOS 20/ M.N.)
CONCEPTO (S): GASTOS MENORES SIN COMPROBACION FISCAL

DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 13 DE LOS PROCEDIMIENTOS PARA EL

=

/

migignado Funcionario que Autoriza
Landin B rtin Alejandro Ledn Ochoa Laura Isabel
006515 00006214
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OPERADORA GASTRONOMICA AGUA BLANCA SAPI FACTURA PARA RESTAURANTES
¢ ¢ DE CV . FOLIO FISCAL e
TRAN CENTRAL
STEAK O SE & SEAFCOD OGA140604560 BE%EEI%%-SEQ%CCS-ﬂMDBS-
J CASCADA 302 GARITA DE JALISCO, CP: 78294, , SAN LUIS POTOSI, l i £
SANLUIS POTOSI’ MEXCO o o BEMISION CERTIFCACION
T ’ T 1211112015 12:12:00 1211172015 12:12:31
EXPEDIDO EN
CASCADA 302 GARITA DE JALISCO, CP; 78294, SAN LUIS POTOSI  NO- DECERTIRCADODIGITAL
SAN LUIS POTOSI, MEXCO 00001000000305785598
. NO. DE SERE CERTIRCADO SAT
LUGAR DE EXPEDICION 00001000000300382385
: SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI
TELEFONO )
AR5 REGIMEN FISCAL
PERSONAS MORALES REGIMEN GENERAL
RECEPTOR DEL COMPROBANTE FISCAL [ R
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS mﬁg”&gggﬂi ?JSEZLRGOC?IUAA%JEM%% lglfg'liclgiTo
TRABAJADORES FEDERAL MEXCO
RFC: IFN060425C53
CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO PRECIOUNITARIO  IMPORTE
1 NO ARLICA CONSUMO DB DA $381.03 $381.03
METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA BANCO SUBTOTAL $381.03
TARJETA DE CREDITO ‘ VA 16% $60.97
CONDICIONES DE PAGO
FORMA DE PAGO CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. TOTAL $442.00
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

CADENA ORIGINAL DE. COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
| 1.3@9513943—503—47&9[35—8%95@390:12015—1 1-1 Z'RI)_O:12:31 POCST+HOUSSHGUNTRGOVIUZLZOBRASZFOYL
GEDHBCDAZRL8IBAHY

HHA EDNHUVMHDNYBY FONODBW
UAKGLBVRVQFBOLXAVAPYNFOHKBIMBT5P3Y KZHLY LFC={00001000000300392385)|

SELLODIGITAL DEL CFI

ZMNAPQCSTHOUSSHGUNTREIVIUEZLZ OBRASZFQY LIOKSHRZL FSSHBKJANVBACBZ BSAHHAGEDHBODAZRLSIBAHY LEMXBC
20E UUFGCHSSTVPY EDNHRUVMHDNY 6Y FONODEWUAKGLBMZV CFBOLXAVAPY NFOHKBIWBT5P3/ Y KZHLY LFC=

SBELODIGITAL DA SAT

VUHVBXAGUE+HIZZXCBTWMGSF3AGHUTCCMIMLZ TSQUBZZ PSC+HOV 01 ARSITVFFIRSEHEGOFOLIVANY R1 FSATWRICY IFOQ
IOLHCROODYAUDREFBLOXY DXOVWROY BETSRSPTWUBVBAAGCKIRY FOY UNMNWINAUARTFHBY CFRBUCY 18DULCE

facturama.mx
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante
sel]o="ZMwApQCSHonngin?I’G9vuZLZQBraSz[)QYLS‘oKShrZIfsShka4Mb4ch8$4HHagel)hbODAZRISIbP]HyIGmXBCZOeLIUUfGChsStMpYEOn+Puthd
certificado="MIIExDCCA6ygAwIBAgIUMDAWMDEwMDAwMDAzMDU30DU10TgwDQYJKoZIhveNAQEFBQAwggG KMTgwNgYDVQQDDCIBLKkMuIGRIbt
noCertificado="00001000000305785598" xmins:cfdi="http://www.sat.2ob.mx/efd/3" LugarExpedicion="SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI"
metodoDePago="Tarjeta de Crédito" tipoDeComprobante="ingreso" total="442" Moneda="MXN" subTotal="381.03" formaDePago="PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION" fecha="2015-11-12T00:12:00" folio="3605" version="3.2" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance">
- <cfdi:Emisor nombre="OPERADORA GASTRONOMICA AGUA BLANCA SAPI DE CV" rfc="0GA140604560">
<cfdi:DomicilioFiscal codigoPostal="78294" pais="MEXICO" estado="SAN LUIS POTOSI" municipio="SAN LUIS POTOSI" colonia="GARITA DE
JALISCO" noExterior="302" calle="CASCADA"/>
<cfdi:ExpedidoEn codigoPostal="78294" pais="MEXICO" estado="SAN LUIS POTOSI" municipio="SAN LUIS POTOSI" colonia="GARITA DE JALISCO"
noExterior="302" calle="CASCADA"/>
<cfdi:RegimenFiscal Regimen="Personas Morales Régimen General"/>
</cfdi:Emisor>
<cfdi:Receptor nombre="INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES " rfc="IFN060425C53">
<cfdi:Domicilio codigoPostal="06760" pais="MEXICO" estado="DISTRITO FEDERAL" municipio="DELG CUAUTEMOC" coloniz="ROMA SUR"
noExterior="452" calle="INSURGENTES SUR" localidad="DISTRITO FEDERAL"/>
</cfdi:Receptor>
<cfdi:Conceptos=>
<efdi:Concepto importe="381.03" valorUnitario="381.03" descripcion="CONSUMO DEL DIA" unidad="NO APLICA" cantidad="1"/>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos totallmpuestosTrasladados="60.9655">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado importe="60.9655" tasa="16" impuesto="IVA"/>
</efdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital version="1.0" xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd" xmins:xsi="htep://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance”
selloSAT="Vu+msjxdgu6+jZZXCbTwmG9f3agHuteCjmO0mu2T5q9IBZZp5C+ovO1ahSi7VPIR6eheGOMImpNyrlpSATW2icyiF0qiOLhDpoOd/aUdR
noCertificadoSAT="00001000000300392385"
selloCFD="ZMwApQC5t+0JssHgjn7PGIvuZLZQBraSzpQYL9oKShrZIfsShbkJ4Mb4cBz8S4HHageDhbODA2RISILPIHyI6mX8C20eLIUUTGChs8t!
FechaTimbrado="2015-11-12T00:12:31" UUID="E995D94B-E3C3-47D4-9D85-82AF5FD239CC"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento=
</efdi:Comprobante>

file:///C:/Users/delia.ramirez/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet... 18/11/2015



Delia Guadalupe Ramirez Solis

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: martes, 17 de noviembre de 2015 05:06 p.m.
Para: Delia Guadalupe Ramirez Solis

Asunto: Comprobante 3605 verificado

| 5]

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante 3605 verificado

El comprobante 3605 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos|

establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

fiscales

3605
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